
INFORMACE – DALŠÍ PRÁCE 

Pro Vaši informaci zde uvádíme další postup schválených prací, 

které budeme provádět v našem domě. 

1. V tomto týdnu – tzn. do 10.7.2015 by měly být ukončeny 

všechny práce související s výměnou oken.  Vaše byty 

přejímáte individuálně – a o předání-převzetí budete 

podepisovat protokol. Měli byste být seznámeni s obsluhou i 

údržbou oken. Postupy jsou součástí i předávácího protokolu. 

Na základě Vámi podepsaných dokumentů a přebírky 

společných prostor, kterou zajistí Petr Kadaňka bude následně 

uhrazena faktura za dodávku a montáž oken. Případné závady 

a nedodělky uvedené v protokolech budou řešeny dle 

výrobních a dodavatelských možností v co nejkratším čase. 

Pokud bude ještě potřeba okna dodatečně seřídit (po 

počátečním usazení apod.), objednáme toto seřízení hromadně 

v jednom či dvou termínech. Informace budou vyvěšeny 

v předstihu na nástěnce tak, abyste se mohli k tomuto seřízení 

přihlásit. 

2. Dále je podepsaná smlouva na opravu výměníkové stanice. 

Tato by měla započít cca v polovině srpna. Termín ukončení 

bude do konce září. Výluka teplé vody se omezí pouze na 

přepojovací práce v řádu 1-2dní. Předpokládám, že o termínu 

výluky budeme informováni předem. 

3. Další opravou – prací, která bude letos ještě provedena je 

oprava výtahů. Koncem června jsme podepsali smlouvu 

s dodavatelem KONE.  

Dle smlouvy bude provedena výměna výtahu v termínu 

12.10.2015 – 20.11.2015 – ve vchodu Chodská 7 

a 

2.11.2015 – 11.12.2015 ve vchodu Chodská 9. 

 
Opravy výtahu budou pro letošní rok poslední stavební práce prováděné v domě. 

V Brně dne 8.7. 2015            Ing. Petr Kadaňka 


